
  
  
 

VŠEOBECNE ZÁVÄZNÉ  NARIADENIE  OBCE STARÁ BAŠTA  
 

č.  3/2025  
 

obce Stará Bašta o podmienkach zásobovania vodou z verejného vodovodu, 

o spôsobe náhradného zásobovania vodou a náhradného odvádzania 

odpadových vôd a zneškodňovaní obsahu žúmp v obci Stará Bašta  
   

Návrh VZN: - vyvesený na úradnej tabuli obce dňa: 18.11.2024  

  

                     - zverejnený na internetovej adrese obce dňa: 18.11.2024  

  

Lehota na predloženie pripomienok  (včítane): 06.12.2025     

  

Doručené pripomienky (počet):  neboli 

  

Vyhodnotenie pripomienok k návrhu VZN  uskutočnené dňa  ....................  

  

Vyhodnotenie pripomienok k návrhu VZN  doručené poslancom dňa  .........  

  

VZN schválený Obecným zastupiteľstvom v Starej Bašte dňa: 06.12.2024  

  

                   uznesenie číslo:69/2024  

  

Vyvesené na úradnej tabuli obce Stará Bašta dňa: 06.12.2024  

  

Zvesené z úradnej tabule obce Stará Bašta dňa: .......................  

  

  

VZN  nadobúda účinnosť dňom: 01.01.2025 

  

  

úradná pečiatka  

s erbom obce  

   

za obec                                                                            Bc. Ildikó Lászlóová, v.r.                                                                                                                             

                                                                                                 starostka obce   



Obecné zastupiteľstvo obce  Stará Bašta vo veciach  územnej samosprávy 

v zmysle § 6 ods. 1 zákona  č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších 

právnych  predpisov,  v súlade so zákonom  č. 442/2002  Z.z. verejných 

vodovodoch a kanalizáciách v znení neskorších predpisov a o zmene zákona č. 

276/2001 Z.z. o regulácii sieťových odvetví v znení neskorších právnych 

predpisov sa uznieslo na tomto VZN:  

  

  

VŠEOBECNE ZÁVÄZNÉ NARIADENIE OBCE STARÁ BAŠTA  

č.  3/2025  
  

obce Stará Bašta o podmienkach zásobovania vodou z verejného vodovodu, 

o spôsobe náhradného zásobovania vodou a náhradného odvádzania 

odpadových vôd a zneškodňovaní obsahu žúmp v obci Stará Bašta  
  

ktorým sa mení VZN č. 2/2013 obce Stará Bašta o podmienkach zásobovania vodou 

z verejného vodovodu, o spôsobe náhradného zásobovania vodou a náhradného odvádzania 

odpadových vôd a zneškodňovaní obsahu žúmp v obci Stará Bašta  

 

 

Čl. I  

 

  

1.  V časti Čl. 7 Poplatok za vodu (vodné) bod 3 sa  mení a  znie:  

     Maximálna cena za dodávku pitnej vody je stanovená rozhodnutím Úradu pre reguláciu  

     sieťových odvetví. Cenu za 1 m3 dodávanej pitnej vody a paušálny poplatok schvaľuje  

     Obecné zastupiteľstvo v Starej Bašte. 

     Cena vody za 1 m3 je stanovená obecným zastupiteľstvom takto: 0,90€/m3 s DPH 

     Ostatné časti  VZN č.2/2013 ostávajú nezmenené. 

 

 

  

Čl. II  

  

1. Toto VZN bolo  schválené Obecným zastupiteľstvom obce Stará Bašta dňa 06.12.2024        

uznesenie č. 69/2024   

2. Toto VZN nadobúda platnosť dňom vyvesenia.   

3. Toto VZN nadobúda účinnosť od  01.01.2025  

  

  

  

V Starej Bašte. dňa 18.11.2024.  

  

                                                                                                    Bc. Ildikó Lászlóová, v.r.                                                                                                                 

                                                                                                   starostka obce  


